
--MESTNA OBČiNA MARIBOR
ŽUPAN

Številka: 03200-38/2019-1
Datum: 11.11.2019

111111111111111111111111111111111111111111111111111111IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII!J.

Na podlagi drugega odstavka 26. člena v zvezi z drugo točko prvega odstavka 26. člena Odloka
o izbiri in sofinanciranju dejavnosti izvajalcev letnega programa športa v Mestni občini Maribor
(Muv, št. 2112019) izdajam

SKLEP

o imenovanju pet - članske
Komisije za izvedbo javnega razpisa Letnega programa športa v Mestni občini

Maribor za leto 2020

1.

Pet - člansko komisijo
Imenujem v sestavi:

predsednik:
1. Matic MATJAŠIČ, član mestnega sveta MOM

II.

člani:
2. Simon MIHALINA, Urad za šport MOM

3. Anja KOLŠEK, Urad za šport MOM

4. Robert HERGA, JZ Športni objekti Maribor

5. Zoran KAČIČNIK, Športna zveza Maribor

Število, sestavo in naloge strokovne komisije za izvedbo javnega razpisa Letnega programa
športa v Mestni občini Maribor določa 28. člen Odloka o izbiri in sofinanciranju dejavnosti
izvajalcev letnega programa športa v Mestni občini Maribor (MUV, št. 21119) ter 20. člen Zakona
o športu (Uradni list RS, št. 29117).

III.

Strokovne in administrativne naloge za strokovno komisijo opravlja Urad za šport.

IV.

Sklep začne veljati z datumom izdaje.



V.

Obrazložitev:
Skladno z Odlokom o izbiri in sofinanciranju dejavnosti izvajalcev letnega programa športa v
Mestni občini Maribor ter 20. členom Zakona o športu, postopek javnega razpisa vodi komisija,
ki jo imenuje župan. Komisija pregleda prispele vloge - pravočasnost, upravičenost in popolnost,
izda pozive k dopolnitvi vlog, ocenjuje in vrednoti vloge na podlagi razpisnih pogojev in meril ter
poda predlog izbire in sofinanciranja programov in drugih področij LPŠ. Predsednik komisije
in člani ne smejo biti z vlagatelji, ki kandidirajo za dodelitev sredstev, interesno povezani v
smislu poslovne povezanosti, sorodstvenega razmerja (v ravni vrsti ali v stranski vrsti do vštetega
četrtega kolena), v zakonski zvezi, v zunajzakonski skupnosti, v svaštvu do vštetega drugega
kolena, če so te zveze, razmerja oziroma skupnosti že prenehale. Prav tako ne smejo sodelovati
pri delu komisije, če obstajajo druge okoliščine, ki bi vplivale na njihovo neobjektivnost in
nepristranskost (npr. osebne povezave). Predsednik in člani komisije bodo podpisali izjavo o
prepovedi interesne povezanosti. Če je predsednik ali člani komisije z vlagateljem poslovno,
sorodstveno ali osebno povezan se izloči iz komisije in to evidentira v zapisniku.
Sestavo komisije, kot je v navedenem sklepu o imenovanju, je predlagal Urad za šport.

ALEKSANDER SAŠA
ŽUPAN

SENO VIČ

Vročiti:
Imenovanim
Uradu za šport

Poslano:
Kabinetu župana
Direktorju mestne uprave MOM
Službi za delovanje mestnega sveta

2


